Филиал публичного акционерного общества
«Межрегиональная распределительная

сетевая компания Северо-Запада» «Комиэнерго»
Производственное отделение
«Южные электрические сети»

ПРИКАЗ

  30.09.2019 г. Сыктывкар    № 382

Об утверждении проекта и сметных

расчётов

В связи с уточнением  сметных расчётов (сводные сметные расчёты

прилагаются) по объекту «Строительство 2КТП 10/0,4 кВ, КЛ 10 кВ, 4КЛ 0,4 кВ на

школу 600 мест в мкр. Сосновая поляна г. Сыктывкар, Республики Коми (БУ УКС МО

ГО Сыктывкар Дог. №56-00153Ю/19 от 06.02.19; КЛ 10 кВ - 0,084 км, КЛ 0,4 кВ -

0,738 км, 2ТП 10/0,4 кВ - 0,8 МВА; Код проекта 009-55-2-03.31-1883), выполненных

отделом проектирования филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго», на

основании технического задания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проектную и рабочую документацию по объекту «Строительство

2КТП 10/0,4 кВ, КЛ 10 кВ, 4КЛ 0,4 кВ на школу 600 мест в мкр. Сосновая поляна г.

Сыктывкар, Республики Коми (БУ УКС МО ГО Сыктывкар Дог. №56-00153Ю/19 от

06.02.19; КЛ 10 кВ - 0,084 км, КЛ 0,4 кВ - 0,738 км, 2ТП 10/0,4 кВ - 0,8 МВА; Код

проекта 009-55-2-03.31-1883) со следующими технико-экономическими показателями:

1.1. КЛ 10 кВ от опоры №43 ВЛ-10 кВ «ПС «Краснозатонская» яч.610-ТП

№742» до новой 2КТП 10/0,4 кВ кабелем АПвПу-10 3х(1х50/16) мм
2
 протяженностью

0,032 км.

1.2. КЛ 10 кВ от опоры №45 ВЛ-10 кВ «ПС «Краснозатонская» яч.603-ТП

№402» до новой 2КТП 10/0,4 кВ кабелем АПвПу-10 3х(1х50/16) мм
2
 протяженностью

0,052 км.

1.3.  2КЛ 0,4 кВ от новой 2КТП 10/0,4 кВ до ВРУ школы на 600 мест кабелем

АПвБШвнг(А) – LS-1 4х240 мм
2
 протяженностью 0,328 км.

1.4. 2КЛ 0,4 кВ от новой 2КТП 10/0,4 кВ до ВРУ котельной кабелем

АПвБШвнг(А) – LS-1 4х70 мм
2
 протяженностью 0,410 км.

1.5. 2КТПП-КК-9-400/10/0,4 кВ киоскового типа мощностью до 400 кВА, с

двумя трансформаторами типа ТМГ мощностью по 400 кВА каждый.

1.6. Сметная стоимость без НДС:

 в базовых ценах

2000 года (тыс. руб.)

в ценах IV квартала

2018 года (тыс. руб.)

Строительно-монтажные работы  418,191 2 291,665

Прочие 95,287 464,809

Оборудование 805,744 3 690,309

ПИР 150,564 576,659

ВСЕГО 1 469,786 7 023,442

  2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора      по    капитальному     строительству    производственного     отделения –

начальника отдела Запрягаева А.М.

Директор Э.А. Денерт

Рассылается: Cыктывкарский РЭС, ОКС, ПТО

Запрягаев А.М.

Тарабукин М.А., 38-23